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QUATRE PAIRES DE BOUCLES 
OU CLIPS D’OREILLES : 
Une paire de clips d’oreilles en métal 
argenté à décor d’une croix et pierres 
façon brillants et amethystes, signée 
Dolce & Gabbana 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré avec médaille 
à la Vierge et petites pierres noires, 
signée Dolce & Gabbana 
Une paire de boucles d’oreilles à décor 
de fleur formée de petites pierres 
noires, signée Dolce & Gabbana 
Une paire de boucles d’oreilles 
en forme de barette noire appliquée 
d’une fleur émaillée et strass, 
signée PRADA 

60 / 80 €

8 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré, sigle serti de strass et perles 
fantaisies. Signée 

100 / 150 €

9 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré, deux sigles dont un serti 
de strass noirs et un cœur siglé 
émail noir. 
Signée 

100 / 150 €

10 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré composé d’un sigle et d’un nœud 
serti de strass. 
Signée 

100 / 150 €

11 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles, métal 
argenté et perle fantaisie siglée. 
Signée 

80 / 120 €

12 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré, trèfle strassé, sigles et perles 
fantaisie. 
Signée 

100 / 150 €
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1 

DIOR 
Quatre paires de boucles d’oreilles 
signées : 
Une en métal argenté formant 
médaillon ouvrant 
Une paire en métal argenté serti 
de strass et pendants de velours noir 
Une paire en métal argenté 
à pendentif cœur strassé 
Une paire en métal argenté perle 
goutte et strass 

80 / 120 €

2 

DIOR 
Cinq paires de boucles d’oreilles 
signées: 
Une paire à petits anneaux en métal 
doré et argenté 
Une paire en métal doré à pendentif 
cœur strassé 
Une paire à décor de sphère ajourée 
Une paire à trois chaînes et perles 
de verre noir et or 
Une paire en métal doré articulé 
et petites perles fantaisie 

80 / 120 €

3 

LOT DE QUATRE PIÈCES : 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré, losanges et fines 
chaînes, signée GUCCI 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à décor d’inspiration 
préhistorique, signée CHLOE 
Une paire en métal doré assymétrique 
à pendant en forme de masque, 
signée CHLOE 
Un pendentif en métal argenté formé 
de deux plaques militaires, 
signé GUCCI 

80 / 120 €

4 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES : 
Deux paires formées de strass 
en cascade, l’une façon ambre, 
l’autre façon onyx, signées Jean-Paul 
GAULTIER 
Une paire en métal argenté à décor 
d’une volute et fleur au centre, 
signée KENZO 

60 / 80 €

5 

MIU MIU 
Une paire de boucles d’oreilles 
en argent 925 à décor d’une 
hirondelle, signée. Poids Brut : 8,52g 
Quatre paires de clips d’oreille à gros 
strass central et pendentif strass 
et perle, signées 

60 / 80 €

6 

LOT DE CINQ PIÈCES : 
Une paire de créoles en argent 925 
siglées YSL. Poids Brut : 9,5g 
Un pins en métal doré siglé YSL 
Une paire de boucles d’oreilles 
à chaîne en métal argenté, 
signée CELINE 
Deux bagues, une noire, l’autre métal 
argenté, signées CELINE 

80 / 100 €

À 11H00
LOTS 1 À 85
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CHANEL 
Ceinture bijou en métal doré, perles 
fantaisie, petites pierres façon brillants 
et CC sertis de strass, une partie à trois 
rangs. 
L totale : 89 cm. 
Signée. 
Dans son étui 

200 / 300 €

14 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré à décor du sigle et d’une goutte. 
Signée 

100 / 150 €

15 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
et perle fantaisie façon pampille. 
Signée 

100 / 150 €

16 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré, trèfle en verre bullé gris garni 
d’un strass au centre et perle fantaisie. 
Signée 

100 / 150 €

17 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles composées 
d’un bouton noir serti de strass 
dessinant le sigle et d’une perle 
fantaisie en goutte. 
Signée 

100 / 150 €

18 

CHANEL 
Ceinture chaîne en métal doré à gros 
maillons, petite partie deuxième rang 
avec pendeloques camélia, sigle, 
chiffre cinq et perles. 
Signée. 
Longueur totale : 86 cm 

200 / 300 €

19 

CHANEL 
Ceinture chaîne en métal doré et cuir 
noir, sigles émaillés noirs. 
Signée. 
Longueur : 83 cm 

200 / 300 €

20 

CHANEL 
Ceinture chaîne en métal doré et cuir 
noir, sigle et petits pendentifs lettres 
formant CHANEL en métal doré. 
Signée. 
Longueur : 90cm 

200 / 300 €

21 

CHANEL 
Sautoir accidenté à renfiler formé 
de perles fantaisie argent, noires 
et nacre et d’un sigle en métal argenté 
serti de strass. 
Signé 
(manques probables de perles) 

60 / 80 €

22 

CHANEL 
Sautoir ou collier double rang formé 
de perles argent et noires ainsi que 
de petits doubles C en métal argenté. 
Signé 

100 / 200 €
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32 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en vermeil ajourée en forme 
de demi-oeuf enchassant une pâte 
de verre rose 
Paire de boucles d’oreilles en argent 
à décor de grenats et trois 
pendeloques dans le goût Napoléon III 
Poids brut total: 31,2 g 

200 / 300 €

33 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré à deux perles baroques 
en poire 
Paire de boucles d’oreilles 
à cinq perles d’imitation en chute, 
signées Jean-Paul Gaultier 

80 / 100 €

34 

PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et strass en forme 
de grosses goutes signées Swarovski 
Paire de boucles d’oreilles 
à deux élements en métal doré ajouré 
à l’imitation de la passementerie 

60 / 80 €

35 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en strass à quatre fleurs et deux 
pendants poires. 
Travail de la Maison Dior 
Paire de boucles d’oreilles à décor 
de fleurs et fausses perles 

60 / 80 €

36 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pate de verre 
à l’imitation des intailles romaines 
et en métal doré et pate de verre 
à l’imitation de l’agathe 

80 / 100 €

37 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent à décor d’un noeud 
et ruban enchassant un disque faceté 
à l’imitation d’un grenat 
Paire de boucles d’oreilles à trois 
anneaux en chute, petites citrines 
et vermeil. 
Poids brut total: 33,4 g 

100 / 150 €

38 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierre dure signée HV 
pour Hervé van der Straeten 
Paire de boucles d’oreilles à décor 
d’un branchage feuillagé en métal, 
strass  

200 / 300 €

39 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et fausse perle à décor 
d’une abeille, signée Jean-Paul Gaultier 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré à décor de feuillage et pâte 
de verre 

30 / 40 €

40 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent feuillagé et goutte plate 
à l’imitation de l’onyx. Poids brut: 18,5 g 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré à décor de feuilles caoutchouc 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré à décor de fleurs clochettes 

50 / 80 €
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23 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal et ajouré à décor de feuillage 
et fleurs, l’une agrémentée de perles 
et l’autre de verre faceté à l’imitation 
de l’agathe 

40 / 50 €

24 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré, l’une ovale martellée, 
l’autre à décor de feuilles 

20 / 30 €

25 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en vermeil et marcassite à décor 
d’un oeuf et deux jaguars 
Poids brut: 33,2 g 

180 / 200 €

26 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
de forme créole à deux demis anneaux 
en métal doré et métal blanc. 
Travail contemporain 

30 / 40 €

27 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
de forme créole à demi cercle ajouré 
en métal doré et de forme circulaire 
à décor de vagues stylisées 

30 / 40 €

28 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
à maillon rectangulaire en métal doré 
à l’imtation de l’écaille. 
Signé GAS bijoux. 
Paire de BO découpées en pointe 
et chainette dorée 

30 / 40 €

29 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré à trois fleurs stylisées, 
pierre verte et perle à l’imitation 
de la Renaissance 

30 / 40 €

30 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
de forme ovale à décor de camée 
coquillage et marcassite 

30 / 40 €

31 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré à décor d’une rose 
et d’un verre à l’imitation d’une grosse 
citrine en poire   

50 / 60 €
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PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
métal et cristaux en forme de goutte 
allongée. Signée Swarovski 
Paire de boucles d’oreilles métal,strass 
et fausses perles signées Lanvin Paris 
Paire de boucles d’oreilles en argent 
et marcassite. Poids brut:14,8 g 

60 / 80 €

48 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré martelé de forme libre 
en métal dans l’esprit constructiviste 
en métal doré à décor de fleurs 
filigranées 

60 / 80 €

49 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré à décor de palmes 
en métal doré filigrané en forme 
de coeur 
créole en métal doré. 
Travail de la maison Loloba 

40 / 50 €

50 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent et verrerie, de style Art Déco 
Paire de boucles d’oreilles oeuf russe 
en pate de verre rouge et argent 
Poids brut total: 20,3 g 
Paire de boucles d’oreilles métal 
en pavage de strass en forme 
d’un noeud, un disque et goutte 
Paire de grande boucles d’oreilles 
métal à décor de noeuds et pampilles 
strass, dans le goût du XVIIIème siècle 

80 / 100 €

51 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent marcassite et fleurs de lotus 
en argent marcassite et disque d’opale 
Poids brut total: 17,1 g 
Paire de boucles d’oreilles en métal 
doré à longue chainette de perles 
de rivières 

60 / 80 €

52 

CINQ PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré de forme carré à deux 
cheverons ajourés 
en métal doré à deux disques 
et chainettes soudées. 
Signée GAS Paris 
en métal doré à décor de plumes 
en métal doré à décor feuillagé ajouré. 
Travail de la Maison Imaï 
en métal doré à décor filigrané 
d’écusson 

60 / 80 €
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41 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré à décor filigrané à trois 
éléments 
en métal doré à écusson dans le goût 
Napoléon III 
en métal doré filigrané à et imitation 
du corail 

40 / 50 €

42 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en vermeil émaillé, grenat et citrine 
dans le goût de la Renaissance, 
en vermeil dans le goût des bijoux 
vénitiens du XVIIème 
Poids brut total: 38 g 

100 / 200 €

43 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré à longue goutte 
en métal doré à l’imitation de camé 
coquillage et ivoire 
en métal doré à l’imitation de l’agate 
faceté   

40 / 60 €

44 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pate de verre 
à l’imitation de la malachite 
en métal doré d’un disque à l’imitation 
de l’améthyste et fleur dorée 
en métal doré à décor de pensée 
émaillée et strass signée Miu Miu 

80 / 100 €

45 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent et boules de citrine briolette 
Paire de boucles d’oreilles à trois 
baguettes strass et imitation de citrine 
Poids brut total: 22 g 

80 / 100 €

46 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en strass ronds et ovales en chute, 
en strass et poires en pate de verre 
teintée, 
à quatre fleurs stylisées en strass 
et fausses perles gouttes 

60 / 80 €
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59 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et perles à l’imitation 
en dégradée 
en métal doré à trois chaînettes 
de perles à l’imitation 
à huit baguettes rectangulaires 
de métal doré et strass. 
Signé Swarovski 

60 / 80 €

60 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles 
en métal argenté à décor d’une perle 
d’imitation, de deux C d’un noeud 
et strass. Signé Chanel Made in France 
Paire de boucles d’oreilles à décor 
de chaînettes et perles d’imitation 
enchassée signée Chanel 
Made in France 

300 / 400 €

61 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal à trois médaillons à l’imitation 
de camée 
en métal doré pampilles et gouttes 
de pate de verre 
en métal doré et gouttes de quartz 
rose 

100 / 120 €

62 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent, marcassite et perles 
d’imitation à motif d’une colombe. 
Poids brut: 12,4 g 
Paire de boucles d’oreilles métal 
chainettes, de perles d’eaux, poires 
à l’imitation 
Paire de boucles d’oreilles métal 
de perles d’imitation en dégradée 

40 / 50 €

63 

PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent, marcassite et citrine 
en poire, de style Art Déco 
Poids brut: 10,8 g 
Paire de boucles d’oreilles métal doré 
à chaînettes dorées et disques 
de briolettes 

80 / 120 €

64 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré dont quatre à décor 
de feuilles et fleurs, deux à décor 
de coquillages  

60 / 80 €
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DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent et marcassites posées en 
torsade dans le goût des bijoux russes 
en argent en forme de gouttes ornées 
de marcassites dans le goût des bijoux 
russes 
Poids brut total: 28,3 g 
Paire de boucles d’oreilles métal en 
cristaux de couleurs dans l’esprit Art 
Déco, signées Swarovski 

60 / 80 €

54 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré marterlé dans l’esprit 
des bijoux antiques 
en métal doré en forme de feuille 
antique, signée 
en métal doré dans le goût antique 

100 / 150 €

55 

QUATRE PAIRES 
DE BOUCLES D’OREILLES
ornées de grenats et jade dans le goût 
Napoléon III, 
en goutte à l’imitation de l’onyx 
dans le goût Art déco, 
boule en émaille rouge, 
en croix et perles d’eau. 
Signée TROPE 

60 / 80 €

56 

DEUX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent en forme de goutte ajourée 
et en fleurs et marcassite 
Poids brut total: 19,7 g 
Deux paires de boucles d’oreilles 
en métal doré à l’imitation 
de la passementerie 

60 / 80 €

57 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal argenté et métal doré à décor 
de six chauves-souris 
en métal doré de forme libre 
signée Imaï 
en métal rosé en forme de feuille 
enroulée 

60 / 80 €

58 

TROIS PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES
en argent et briolette, dans le goût 
1925 
en argent et marcasitte serties 
en boulle à six spirales, style Art Déco 
en argent, marcassite, briolettes, 
de style Art Déco 
Poids brut total: 31,5 g 

60 / 80 €
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65 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES FANTAISIE 
Une paire de boucles d’oreilles 
en forme d’anneau émaillé à décor 
de petites fleurs rehaussées de strass 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à décor de couronne fleurie 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à décor de petits cœurs 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré et pierre ovale façon turquoise 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à décor de quatre petites pierres gris-bleu 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à décor de losange 
en maille 

60 / 80 €

66 

UNE PAIRE DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pendentif jadéite Hervé van der 
Straeten 
Une paire de boucles d’oreilles à décor de camée 
chauve-souris 
Une paire de boucles d’oreilles formée de perles 
fantaisies blanches, goutte nacre, petites pierres façon 
brillants 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à médaille Christophe Colomb 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré filigranné, navette pierre noire et pierre 
façon aigue marine    
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré en forme d’auréole 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à décor de petit coeur rehaussé 
d’une perle fantaise 
Une paire de boucles d’oreilles 
en métal doré à décor de grelot 

100 / 150 €

67 

LOT COMPRENANT: 
Une broche lézard en argent 925 sertie de petits brillants 
d’acier 
Une paire de boucles d’oreilles 
en argent 925 sertie de petits brillants d’acier et disque 
de jadeite, décor d’un échassier tirant une tige 
Trois paires de boucles d’oreilles 
en argent 925 et jadeite 
Poids Brut total : 96,3g 

60 / 80 €

68 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal doré, pierres rouges, jaunes et grises 

40 / 60 €

69 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal doré rehaussé 
de pierres de couleurs 

40 / 60 €

70 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal doré rehaussé 
de pierres de couleurs 

80 / 120 €

71 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal doré et nacre 

80 / 120 €

72 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal doré rehaussé 
de perles et petites pierres de couleur 

80 / 120 €

73 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES
fantaisie en métal doré rehaussé 
de plumes et pierres jaunes 

80 / 120 €
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80.
83.

84.

85.

81.

82.

80 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925, pierres noires, rouges et nacre, strass. 
Poids Brut total : 95,2g 

80 / 120 €

81 

SEPT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925, pierres vertes, noires et rouge, 
nacre et strass. 
Poids Brut total : 90,2g 

80 / 120 €

82 

SEPT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925 serti de strass et pierre de couleurs. 
Poids Brut total : 81,2g 

80 / 120 €

83 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en vermeil 925 et pierres de couleurs. 
Poids Brut total : 75,25g 

80 / 120 €

84 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierres de couleurs 

50 / 60 €

85 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en vermeil et pierres de couleurs. 
Poids Brut total : 108,58g 

80 / 120 €

74.

76.

75.

77.

78.

79.

74 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal doré, pierres de couleurs et façon 
galuchat 

80 / 120 €

75 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925 serties de petits strass et pierres 
de couleurs. Poids Brut total : 105,3g 
(briolette à refixer) 

80 / 120 €

76 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925 serties de petits strass et pierres façon 
ambre. Poids Brut total : 74,1g 

80 / 120 €

77 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925 serties de petits strass et pierres façon 
lapis-lazuli, pierres noires, rouges, perles fantaisies. 
Poids Brut total : 54,9g 

80 / 120 €

78 

SEPT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
et une paire de clips d’oreilles en argent 925 sertis 
de petits strass et pierres de couleurs. 
Poids Brut total : 72g 

80 / 120 €

79 

SEPT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925, perles nacre, strass et pierres 
de couleurs. Poids Brut total : 99,6g 

80 / 120 €
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92.

93.

95.

96.

97.

94.

92 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré, perles fantaisie et petites pierres façon 
brillants 

60 / 80 €

93 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et argenté, petites perles fantaisie et strass. 
Une paire signée CELINE, une signée Dolce and Gabbana, 
une Michael KORS 

80 / 120 €

94 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925 et vermeil, pierres de couleurs et perles 
fantaisie. Poids Brut total : 91g 

60 / 80 €

95 

CINQ PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierres de couleurs. Une signée Dolce 
and Gabbana. On y joint une paire de clips d’oreilles 
signée POGGI 

60 / 80 €

96 

SEPT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierres de couleurs dont une paire 
signée Louis VUITTON, une paire signée Dolce 
and Gabbana, une paire signée Michael KORS 

80 / 100 €

97 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal argenté et pierres de couleurs 

60 / 80 €

À 14H00
LOTS 86 À 361

86.

89.

88.

90.

91.

90.

88.

87.

87.

86 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en vermeil et pierres de couleurs. 
Poids Brut total : 104,1g 

80 / 120 €

87 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal doré à décor de CC 
et perles dans les tons violets et roses. 
Signée 

100 / 150 €

88 

CHANEL 
Paire de boucles d’oreilles en métal doré à décor 
d’un anneau serti de strass encadré d’une perle rouge 
et une perle fantaise. 
Signée 

60 / 80 €

89 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal doré à décor de feuilles, feuilles, 
plumes et pierres façon améthystes. 
Une signée MARNI 

60 / 80 €

90 

HERMES PARIS MADE IN ITALY 
Paire de boucles d’oreilles Loop moyen modèle 
en argent 925, diam. 4 cm. 
Signée. 
Poids Brut : 11,24g 

200 / 300 €

91 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal argenté, petits cristaux ou strass d’acier. 
Deux signées Swarovski et une MIU MIU 

60 / 80 €
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99.

100.

104.

105.

106.

107.

101.

101.

102.

103.

98.

98 

LOT DE BOUCLES D’OREILLES 
fantaisie en métal argenté 

60 / 80 €

99 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré 

60 / 80 €

100 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierres de couleurs 
dont une paire signée HV pour Hervé 
van der Straeten. 

200 / 300 €

101 

CHANEL 
Paires de boucles d’oreilles en métal 
doré à décor de camélia façon chaîne 
rehaussée de perles fantaisies. 
Signée 

100 / 150 €

102 

CINQ PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré, petites pierres 
de couleurs et petites perles fantaisie 

60 / 80 €

103 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierres de couleurs. 
Une signée Jean Paul GAULTIER 

60 / 80 €

104 

SIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal argenté ou doré et pierres 
vertes 

60 / 80 €

105 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré 

60 / 80 €

106 

SWAROVSKI. 
Huit paires de boucles d’oreilles 
et petits cristaux de couleurs 

100 / 200 €

107 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
diverses en métal doré 

60 / 80 €
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114.

115.

117.

118.

119.

115.115.

116.

116.

116.

114 

LOT COMPRENANT :
environ quarante paires de très petites boucles d’oreilles 
et boutons d’oreilles divers 

80 / 120 €

115 

HUIT PAIRES DE PETITES BOUCLES D’OREILLES 
ou boutons d’oreilles. 
Une signée DIOR 

50 / 60 €

116 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierres de couleurs. 
On y joint une collier en métal doré rosé 

60 / 80 €

117 

ONZE PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en vermeil et pierres de couleurs, intailles, perles. 
Poids Brut total : 109,75g 

100 / 150 €

118 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925 et pierres de couleurs, perles. 
Poids Brut total : 215,3g 

80 / 100 €

119 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en argent 925 dont une paire de créoles à chaînettes 
signée DIOR. 
Poids Brut total : 126,8g 

80 / 120 €

108.

111.

112.

113.

110.

109.

108 

HUIT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal pierres de couleur 

60 / 80 €

109 

SEPT PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
dont deux signées Jean Paul GAULTIER 

60 / 80 €

110 

HUIT FINES PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et pierres de couleurs. 
On y joint deux paires de créoles plaquées or 

80 / 120 €

111 

COLLIER DE PERLES 
appliquée de petites étoiles et fleur en métal doré. 
Signé DIOR 
Deux paires de boucles d’oreilles formées d’une grosse 
perle fantaisie et une plus petite. 
Signées DIOR 

60 / 80 €

112 

CHANEL 
Deux paires de petites boucles d’oreilles, une en métal 
argenté et émail noir à décor de trèfle, l’autre métal doré 
à décor de camélia. 
Signées 

100 / 150 €

113 

DOUZE PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré. Quatre signées MMA et une aimantée 
signée GIVENCHY 

100 / 150 €
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123.

126.

127.

128.

124.

125.

120.

121.

122.

120 

DIX COLLIERS OU SAUTOIRS 
en perles fantaisie 

60 / 80 €

121 

DOLCE & GABBANA 
Cinq colliers fantaisie à décor 
d’insectes, médailles à la Vierge, 
velours noir, croix et satin noirs, 
fleurs en pierres de couleurs 

80 / 120 €

122 

DIX COLLIERS OU SAUTOIRS 
en perles fantaisie 

60 / 80 €

123 

SEPT COLLIERS 
en argent 925, perles de couleurs 
et strass. Un à pendentif goutte 
signé GUCCI. 
Poids Brut total : 340,5g 

100 / 150 €

124 

CHANEL 
Collier en mailles métal argenté 
et ruban noir surpiqué crème. 
Signé sur médaillon en forme de coeur. 
L : 45 cm 

80 / 120 €

125 

CINQ COLLIERS 
chaînes en métal doré et argenté, 
mailles de tailles diverses 

40 / 60 €

127 

CINQ COLLIERS 
chaînes en métal doré et argenté, 
mailles de tailles diverses 

40 / 60 €

126

CINQ COLLIERS 
chaînes en métal doré et argenté, 
mailles de tailles diverses 

40 / 60 €

128 

SIX SAUTOIRS 
en métal doré ou argenté 
dont un accidenté 

40 / 60 €



26 27

131.

135.

136.

137.

138.

132.

133.

134.

129.

130.

130.

130.

130.

130.130.

129.

129.

129 

TIFFANY & CO NEW-YORK 
Deux pendentifs clés et deux cœurs 
en argent 925. 
Poids Brut total : 49,4g 
Dim. des clés : 6 et 5,2 cm 

150 / 250 €

130 

SIX COLLIERS : 
Un collier ras de cou multi rangs 
de perles fantaisies signé LANVIN, 
un collier de perles fantaisie et camées 
signé Philippe FERRANDIS, un collier 
perles fantaisie noires et crème, croix 
en pierres noires signé DOLCE 
& GABBANA. 
On y joint trois colliers de perles 
fantaisie de couleurs 

50 / 80 €

131 

CHANEL 
Collier pendentif trèfle à fine chaîne 
en argent 925. 
L : 41 cm. 
Poids Brut : 4,3g 
On y joint six colliers ou chaînes 
en métal 

60 / 80 €

132 

CINQ COLLIERS 
fantaisie en métal doré et pierres 
noires et un collier à médailles 
signé Arthus Bertrand 

50 / 80 €

133 

DOUZE COLLIERS 
fantaisie à pendentifs en métal doré 

60 / 80 €

134 

SIX COLLIERS 
fantaisie. Deux sont signés MIU MIU 

50 / 80 €

135 

DIX COLLIERS 
en tissu et perles fantaisie 

50 / 80 €

136 

HUIT COLLIERS 
fantaisie en métal doré 
dont un à décor de camées signé 
Philippe FERRANDIS et un à décor 
de palmettes stylisées signé MONET 

80 / 100 €

137 

DINH VAN 
Bracelet menottes. 
Signé. 
Poids Brut : 3,5g 

80 / 100 €

138 

ONZE BRACELETS 
et quatre broches fantaisie 

50 / 60 €
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142.

145.

146.

147.

143.

144.

139.
140.

141.

139 

LOT DE BOUCLES D’OREILLES: 
Trois paires de boucles d’oreilles, deux intailles 
signées LALIQUE à décor d’angelot et une paire 
signée BACCARAT à décor de pierre ambrée. 
On y joint trois bagues en métal doré et pierres 
blanches 

50 / 80 €

140 

QUINZE BAGUES 
en métal doré et argenté. 
Tailles diverses 

40 / 60 €

141 

DIX PAIRES DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré et petites pierres de couleur 

150 / 250 €

142 

SEPT PENDENTIFS 
dont deux camélias en argent 925 signés CHANEL 
et une croix en argent 925. 
Poids Brut total : 55,6g. 
On y joint deux pins 

60 / 80 €

143 

MARIE VICTOIRE KAMER 
Collier en métal doré et pierres de couleur turquoise 
à décor de têtes de moutons stylisées. 
Signé. 
L : 48 cm 

30 / 50 €

144 

HERMÈS PARIS, 2021 
Collier pendentif cadenas en métal argenté et cuir. 
Dans son étui et boîte 

100 / 200 €

145 

NAPIER 
Broche et paire de clips d’oreilles assortie en métal doré 
à décor de raisin. Signées. 
L broche : 12 cm 

50 / 100 €

146 

LECOANET HEMANT (ATTRIBUÉ À) 
Collier à plusieurs rangs de liens de cuirs bruns et perles 
fantaisie. Non signé (un rang à remettre) 

40 / 60 €

147 

BSK 
Broche en métal doré à décor d’une feuille de ginkgo. 
Signée. 
L : 6 cm    

30 / 50 €

148 

QUATRE FINES PAIRES 
DE BOUCLES D’OREILLES 
en métal doré. On y joint environ quinze boucles d’oreilles 
solitaires dont une signée DIOR, une signée Van der Straeten, 
ainsi qu’un petit lot de poussoirs de boucles d’oreilles 

60 / 80 €
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160.

155.

156.

157.

158.

159.

155 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE 
en métal doré principalement : colliers, 
clips d’oreilles, quelques bagues, 
bracelets et pendentifs 

60 / 80 €

156 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE 
principalement en métal doré : colliers, 
broches, bracelets et clips d’oreilles. 
On y joint un petit reste de clips 
dépareillés 

60 / 80 €

157 

LOT DE BIJOUX FANTAISIE 
dont LOUIS FERRAUD, CARVEN, 
CHRISTIAN LACROIX, GUY LAROCHE, 
un collier signé DIOR 

100 / 200 €

158 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE
colliers principalement métal doré 
et perles fantaisie, clips d’oreilles, 
quelques bagues et bracelets 

60 / 80 €

159 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE 
colliers, bagues, poudrier, clips 
d’oreilles 

60 / 80 €

160 

LOT 
de montres à quartz, médailles en 
métal argenté, montres de gousset 
métal en l’état 

30 / 40 €

161 

DEUX BOÎTES À BIJOUX 
en cuir rouge à trois tiroirs, intérieur 
veau velours beige. 
30 x 20 x 21 cm 
(quelques traces d’usage) 

50 / 80 €

149.

150.

151.

152.

153.

154.

149 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE
colliers, clips d’oreilles et broches 
émaillées 

60 / 80 €

150 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE
colliers en bois et perles polychromes, 
clips d’oreilles, bracelets et broches 

60 / 80 €

151 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE
dont clips d’oreilles, colliers, 
bracelets, bagues, poudrier, 
broches. Métal doré et argenté 
à décor de pierres de couleurs 
et perles fantaisie. 
Dans un coffret en cuir rouge 
avec pistolet sur le couvercle 

60 / 80 €

152 

SWAROVSKI 
Lot comprenant trois colliers, six 
bagues et deux paires de clips 
d’oreilles. Signés 

100 / 200 €

153 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIE
colliers à l’imitation de l’ambre, 
clips d’oreilles, broches 
et bracelets 

60 / 80 €

154 

IMPORTANT LOT DE BIJOUX 
FANTAISIES
colliers dont perles fantaisies, 
broches, clips d’oreilles 

60 / 80 €
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163.

164.

165.

166.

166.

166.

163 

LOUIS VUITTON AVE MARCEAU 
Vanity boîte à flacons en toile Monogram, bordures 
lozinées, garniture en laiton, poignée et porte-nom 
en cuir naturel. Intérieur à une sangle à flacons en cuir 
naturel et une boîte à miroir sous couvercle amovible. 
21 x 22 x 30 cm. Vers 1965 
(manque les clés, usures, quelques taches) 

600 / 800 €

164 

LOUIS VUITTON 
Trousse de toilette en toile Monogram. 
25,5 x 19 x 6 cm 
(quelques traces d’usage) 

60 / 80 €

165 

LOUIS VUITTON 
Sac Berkeley en toile Damier ébène et cuir marron, 
garniture en métal doré, intérieur en suédine rouge. 
31 x 23 x 20 cm 
(quelques petites usures ou griffures d’usage 
notamment aux angles) 

500 / 600 €

166 

LOUIS VUITTON 
Trois couvertures de bloc ou d’agenda en toile 
Monogram 
23,5 x 31 cm ; 18 x 23 cm et 17 x 20,5 cm 
(traces d’usage) 

80 / 120 €

162.

162.

162 

E. GOYARD AINÉ 
233 RUE ST HONORÉ 
Vers 1910 
Importante malle en toile Goyardine, 
bordures en cuir et garniture 
en laiton. 
Chiffrée H.B.D sur les petits côtés. 
Intérieur compartimenté à un châssis 
cage et un châssis de dessus, 
couvercle capitonné à rubans blancs. 
81 x 64 x 59 cm 
(usures, quelques accidents, 
manque un rivet à un renfort en laiton, 
manque les clés, quelques rubans 
du couvercle à revoir et quelques 
taches, manque deux lattes de la face 
de devant) 
On y joint un châssis non d’origine 

4 000 / 5 000 €
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174.

173.

175.
177.

177.

176.
178.

173 

CHLOE 
Sac bandoulière Hudson en cuir gris 
vert, tresses sur le rabat, bordures 
cloutées et pompon sur le devant. 
17,5 x 17 x 8 cm 
(très légères traces) 

200 / 300 €

174 

YVES SAINT LAURENT 
Sac rigide en python, 
anses en résine noire. 
21 x 25 x 8 cm 

150 / 200 €

175 

GUCCI 
Paire d’escarpins en veau velours noir 
à pompons. T.35,5 indiquée 

80 / 120 €

176 

SALVATORE FERRAGAMO 
Sac en rotin et cuir marron. 
22,5 x 20 x 12 cm (usures au cuir) 

30 / 50 €

177 

MOTSCH POUR HERMES ET HERMES 
Deux chapeaux : un béret en twill 
de soie à décor d’écussons, 
T.55 environ, 
et un bob en coton blanc et veau 
velours marron, T.56 indiquée 
(auréoles et taches à l’intérieur) 

30 / 50 €

178 

HERMÈS PARIS 
Paire de bottes en veau velours noir 
à boucle H. T.36,5 indiquée 
(traces d’usage) 

80 / 120 €

167.

168.

169.

170.

171.

172.

167 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie Gibiers, signé 
H. de Linarès, entourage bordeaux 
(salissures et décolorations) 

50 / 70 €

168 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie 
“Selles à housse”, entourage bordeaux 
(fils tirés) 

50 / 70 €

169 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie damassée 
“Fauconnerie Royal déduits”, signé 
Henri de Linarès, fond crème 
(taches) 

50 / 70 €

170 

HERMÈS PARIS ET CHANEL 
Quatre pièces : un bandana “Pani 
La Shar Pawnee”, signé Oliver, 
55cm, un carré “Silhouettes navales” 
(importantes taches, en l’état), 
une pochette “Feux d’artifices” 
(importantes taches) et un foulard 
CHANEL 

60 / 80 €

171 

HERMÈS PARIS    
Carré en twill de soie “Les Amériques”, 
signé Oliver, entourage marron clair 

80 / 120 €

172 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Les voitures 
à transformation, 
signé La Perriere, entourage vert 
(taches et décolorations) 

50 / 80 €
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180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

179.

179 

HERMÈS PARIS 
Châle en cachemire et soie à décor 
de girafes dans les tons bleus 
et rouges. 
140 x 140 cm 

300 / 400 €

180 

GUCCI 
Sac bandoulière GG Marmont 
en velours rose. 
22 x 14 x 6,5 cm 

250 / 350 €

181 

HERMES PARIS ET CHRISTIAN DIOR 
Trois pièces dans leur boîte : un Twilly 
Hermès Entre Ciel et Mer en twill 
de soie, fond rouge à décor blanc. 
85 x 5,2 cm. 
Deux foulards Dior en twill de soie, 
fond blanc à décor d’animaux 
sauvages, l’un rouge et l’autre vert. 
98 x 6,3 cm 

60 / 80 €

182 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie “Cliquetis”, 
signé J.Abadie, entourage bleu 
(taches) 

50 / 70 €

183 

HERMÈS PARIS 
Gavroche en twill de soie “Della 
Cavalleria” dans les tons bleus 
et bruns. 
42 x 42 cm. Boîte 

50 / 80 €

184 

GUCCI 
Sac bandoulière GG Marmont 
en velours bleu canard. 
22 x 14 x 6,5 cm 

250 / 350 €

185 

HERMÈS PARIS 
Carré plissé “Chapeau !”, fond rouge 

60 / 80 €

186 

CHRISTIAN DIOR 
Sac DIORIVIERA en toile beige 
à imprimé rouge félins. 
42 x 37 x 13 cm 

100 / 200 €

187 

HERMÈS PARIS 
Paire de sneakers DRIVE en toile 
Nebraska bordeaux. T.38 indiquée. 
Deux housses et boîte 
(quelques traces) 

150 / 250 €

188 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Brides de Gala, 
entourage vert, boîte (taches) 

50 / 80 €



38 39

192.

192 

HERMÈS PARIS 
Sac KELLY 35 en crocodile d’estuaire noir (Crocodylus Porosus, 
Annexe II B). Garniture en métal doré. Deux clés sous clochette 
et cadenas gansé 
(usures aux angles et bordures, poignée très fragile d’un côté, 
petits trous d’un ancien chiffre sur le devant, touret à revoir) 
 
Ce lot est soumis aux restrictions d’exportation/importation 
de la CITES et ne peut être expédié qu’à des adresses situées 
dans l’UE ou retiré à notre bureau de Paris.   

7 000 / 10 000 €

189.

190.

191.

189 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Grand Apparat, signé Jacques Eudel, 
fond bleu ciel et entourage noir 
(quelques petites taches et salissures) 

50 / 80 €

190 

CHANEL 
Petit sac rigide en soie noire tressée. 
Vers 1998. Hologramme. 
18 x 20 x 6 cm 
(légères traces d’usage à l’extérieur, 
intérieur à nettoyer) 

600 / 800 €

191 

LOUIS VUITTON 
Attaché case en cuir long grain noir, fermoir 
à code Amiiet, intérieur en cuir velours noir. 
50 x 34 x 15 cm. Circa 1970 
(manque le plateau intérieur, usures) 

100 / 200 €
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199.

200. 201.

202.
202.

198 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie “Chasse à vol”, 
signé Henri de Linarès, entourage marron 
(taches et salissures) 

50 / 70 €

199 

LOUIS VUITTON 
Foulard en twill de soie à décor du monogramme, 
tons gris-vert (taches et fils tirés) 

20 / 30 €

200 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Ex libris, fond blanc 

60 / 80 €

201 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Jeux de Paille, 
signé F de La Perriere, tons jaunes, boîte 
(taches) 

60 / 80 €

202 

DEUX PIÈCES : 
YVES SAINT LAURENT 
Foulard en étamine rouge et noir. 
67 x 68 cm 
LOUIS VUITTON 
Foulard en voile de coton dans les tons beiges, 
blancs et jaunes. 
52 x 58 cm 

50 / 80 €

198.193. 194.

195.

197.

197.

196.

193 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie “La Réale”, 
entourage rose poudré (taches) 

50 / 70 €

194 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Samouraï, 
signé Zoé, fond blanc et entourage jaune 
(décolorations et taches) 

50 / 70 €

195 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie Les Blés, 
petits entourage noisette 
(fils tirés, taches salissures) 

50 / 70 €

196 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie “Brides de Gala”, 
entourage rose (taches) 

50 / 80 €

197 

HERMÈS PARIS 
Deux carrés en twill de soie : 
Floralies et Les clés 
(importantes taches et salissures) 

50 / 70 €
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209.

210.

211.

213.

213.

213.

214.

209 

GUCCI 
Petit sac du soir rigide en argent 925 
godronné. 
Signé. 14,5 x 9 cm 
PB : 251,2 g. 
Dans sa housse 
(manque la passementerie) 

150 / 250 €

210 

CHANEL 
Ceinture en métal argenté et soie grise 
à gros nœud sur le devant. 
T.80 environ (métal piqué) 

100 / 200 €

211 

HERMES PARIS 
Pull en grosse maille noire de 
cachemire et alpaga, col cheminée 
et manches chauve-souris. 
T.XS indiquée 

60 / 80 €

212 

IMPORTANT LOT DE CEINTURES 
T. 70 à 80 (en l’état) 

60 / 80 €

213 

YVES SAINT LAURENT ET YVES 
SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Trois ceintures : 
Une ceinture en cuir noir et boucle 
en métal doré 
Une ceinture en cuir noir ajouré 
à décor d’œillets et cœurs en métal doré 
Une ceinture en poulain façon léopard. 
T.70 environ 

60 / 80 €

214 

CHANEL 
Ceinture en velours rayé noir et blanc, 
boucle en métal et velours noir, 
doublure de cuir noir. 
Signée. T.75 indiquée 

150 / 250 €

203.

206.

206.

207.

207.

207.

208.

205.205.

204.

203 

CHANEL 
Ceinture en feutre noir à gros nœud, 
deux chaînes noires tombantes 
sur un côté, doublure de cuir noir.
Signée. T.75 indiquée 

150 / 250 €

204 

CHANEL 
Elément en cuir noir brodé de perles 
et strass. 
Taille indiquée 38 

50 / 80 €

205 

CHANEL ET YVES SAINT LAURENT 
Deux paires de lunettes de soleil 
(traces d’usage, en l’état) 

50 / 70 €

206 

CHANEL BOUTIQUE 
Deux pulls, l’un en grosse maille 
de cachemire marine, l’autre en maille 
de coton noir. 
T.36 environ 

60 / 80 €

207 

YVES SAINT LAURENT ET YVES 
SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Trois pièces : 
Un béret en rubans de velours et lamé 
Une ceinture en veau velours noir 
(usures à la doublure) 
Une ceinture en élastique noir avec 
passants coulissants en métal doré 

60 / 80 €

208 

HERMÈS PARIS 
Boucle de ceinture en argent 925 
à décor géométrique. PB : 65,6 g. 
Avec un cuir de ceinture en cuir marine 
et blanc non signé T.85 
(quelques traces d’usage) 

150 / 200 €
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219.

219 

HERMÈS PARIS 
Année 2003 
Sac BIRKIN 30 en cuir Courchevel rouge. 
Garniture en métal doré. Deux clés sous clochette 
et cadenas. 
30 x 23 x 15 cm. Housse 
(traces blanches sur le cuir, légères usures ou patine 
aux angles et à la poignée, rayures d’usage 
à la bijouterie) 

5 000 / 7 000 €

215.

216.

217.

218.

215 

HERMÈS PARIS 
Châle en cachemire et soie “Fil d’Ariane”. 
140 x 140 cm 
(quelques fils tirés) 

300 / 400 €

216 

HERMÈS PARIS 
2002 
Sac PLUME en taurillon Clémence cuivre. 
Garniture en métal doré. 
Dans sa housse 
32 x 24 x 11 cm 
(légères usures) 

1 800 / 2 200 €

217 

HERMES PARIS 
Echarpe en cachemire tricoté 
H. Long. 204 Larg. 26 cm 
(état neuf)

300 / 400 €

218 

HERMÈS PARIS 
Gilet long en cachemire orange. 
T.34 indiquée   

300 / 500 €
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220.

220.

221.
222.

222.

224.

224.

225. 225.

223.

226.

227.

228. 228.

220 

GIVENCHY 
Paire de slip on en cuir noir avec strass noirs à l’empeigne. 
T.41 indiquée. 
Housses et boîte 
(légères traces) 

80 / 120 €

221 

PRADA 
Petit sac en satin noir, anses perlées. 
19 x 13 x 6 cm 

80 / 100 €

222 

BALENCIAGA 
Paire de mules en cuir noir 
à talon carré. 
T.40 indiquée. 
Boîte accidentée (légères traces) 

80 / 120 €

223 

LOEWE 
Pochette ceinture en cuir noir. 
21 x 12 x 9 cm (légères traces au cuir) 

100 / 200 €

224 

HERMÈS PARIS 
Paire de sneakers en toile bleue et cuir blanc. 
T.35 indiquée 
(usures) 

60 / 80 €

225 

CHRISTIAN DIOR 
Sac bandoulière Bobby en cuir noir, deux bandoulières 
amovibles, 
l’une cuir noir l’autre brodée Oblique. 
19 x 15 x 6 cm (quelques marques 
ou griffures au cuir) 

600 / 800 €

226 

ALAÏA 
Trois bodies à manches longues 
en laine vierge noire. T.M et S indiquées 
(trous de mites sur deux) 
On y joint un fond de robe en satin et mousseline marron 
GIANFRANCO FERRÉ 

50 / 80 €

227 

TOD’S 
Paire de bottines compensées en cuir marron. 
T.38 indiquée. 
Boîte 

80 / 120 €

228 

ALAIA 
Deux pièces en cuir : un sac ajouré beige, 
19,5 x 18 x 8,5 cm, 
et une large ceinture noire 
dans sa boîte T.80 indiquée 

80 / 100 €

228 B

CINQ CEINTURES 
dont LANVIN et DOLCE & GABBANA. T.80 environ :
Une ceinture à pompons noirs et boucle sertie de strass, 
signée Lanvin
Une ceinture en gros grain noir et métal doré à cabochons 
signée Dolce and Gabbana
Une ceinture en métal doré à décor de feuilles
Une ceinture en métal doré à décor de coquilles et fleurs 
stylisées
Une ceinture formée d'un large ruban et anneaux en métal 
doré

40 / 60 €
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233.

234.

235.

233 

HERMES PARIS MADE IN FRANCE 
Année 1996
Sac Birkin en cuir Courchevel caramel, surpiqures 
crème, garniture en métal doré, cadenas 
et ses deux clés sous clochette. 
35 x 28 x 20 cm  
(usures, trace de stylo sur un petit côté) 

2 500 / 3 500 €

234 

HERMÈS PARIS 
Housse d’Ipad en veau Togo étoupe. 
Intérieur à compartiments divers. Housse. 
20,5 x 25 cm 

300 / 500 €

235 

HERMES PARIS 
Grand châle en cachemire et lainage beige tissé 
H. 144 x 200 cm 
(état neuf)

600 / 800 €

229.
230.

231.

232.

229 

HERMÈS PARIS 
Année 1998
Sac BOLIDE en cuir grainé gold. Garniture 
en métal doré. Doublure en agneau. 
Deux clés sous clochette, cadenas et bandoulière. 
35 x 27 x 13 cm 
(légères usures aux angles et traces de stylo 
à l’intérieur)  

2 000 / 3 000 €

230 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Early America, 
signé F de La Perriere, entourage marine 
(taches) 

60 / 80 €

231 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Doigts de fée, 
signé Latham, fond gris-bleu, boîte. 

80 / 100 €

232 

HERMES PARIS MADE IN FRANCE 
Pochette ceinture en veau Barénia naturel 
surpiqué crème, ceinture ajustable. 
14 x 9,4 x 4 cm 
(traces d’usage) 

100 / 200 €
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242. 244. 246.

247.

245.243.

242 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie “Grand 
uniforme”, signé J.Metz, fond noir 

60 / 80 €

243 

LOEWE 
Petit sac bandoulière Gate en raffia 
et cuir noir. 
21 x 15 x 9 cm 
(quelques petites traces au cuir) 

150 / 200 €

244 

HERMES PARIS MADE IN FRANCE 
Sac Mini Plume en cuir caramel. 
21 x 15 x 9 cm. Année 1999 ou 2003 
(usures aux angles, 
quelques marques au cuir) 

600 / 800 €

245 

GUCCI 
Paire de mocassins à talons en cuir noir 
à boucles mors en métal argenté. 
T.38,5 indiquée. Housses et boîte 
(très bel état) 

100 / 200 €

246 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Tropiques, 
entourage marron   

70 / 90 €

247 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Envol, 
signé J. Metz, entourage marine 

60 / 80 €

248 

LOT DE SACS ET POCHETTES 
dont BASH. 16 pièces environ 
(en l’état) 

60 / 80 €

236.

238.

240.

237.

239.

241.

236 

HERMES PARIS MADE IN FRANCE 
Année 1991
Petit sac Bolide en cuir rouge H, 
intérieur en agneau. 
27 x 20 x 10 cm.  
(manque la bandoulière, le cadenas 
et la clochette, perte de dorure 
aux clous de fond, importante 
usure au dos, traces d’usage) 

500 / 700 €

237 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie “Fleurs 
d’Ecosse”, signé Sylvia Kerr, 
fond écossais et roulotté rose 

100 / 150 €

238 

HERMÈS PARIS 
Carré en twill de soie “Cerès”, 
signé Fr Faconnet, entourage bleu 
(salissures) 

50 / 70 €

239 

SALVATORE FERRAGAMO 
Paire d’escarpins en cuir beige. T.41 
environ (quelques traces d’usage) 

30 / 50 €

240 

CHLOE 
Sac bandoulière Hudson en veau 
velours camel, tresses sur le rabat, 
bordures cloutées et pompon 
sur le devant. 
18 x 17 x 10 cm (un petit accident 
au passant du pompon, 
quelques traces au veau velours) 

200 / 300 €

241 

HERMES PARIS 
Carré en twill de soie Perspective, 
signé A.M.Cassandre, fond blanc, 
boîte (décolorations et petites taches) 

60 / 80 €
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249.Détail 249.

249 

PAUL POIRET 
Vers 1915 
Manteau du soir en satin de soie noire 
Deux grands pans sur le devant pouvant former des manches. 
Col en velours noir brodé de galons tressés de paillettes et fils or et argent 
ainsi que de médaillons en métal argenté travaillé au repoussé. Deux pompons 
passementerie noirs agrémentés de métal finissent le col. Doublure en satin 
de soie ivoire 
Griffé PAUL POIRET à Paris précédé de la rose et bolduc inscrit au revers 
(une petite déchirure à la doublure sur environ 3 cm avec quelques 
très petits accros autour, quelques petits jaunissement notamment au col, 
quelques petits manques) 

1 500 / 2 000 €
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252. 252.

252 

CHANEL HAUTE COUTURE 
Printemps - Été 1987, n°69578 
Robe du soir dos nu en soie noire et blanche, bustier 
en satin crème et jupe à un volant, multiples jupons 
de tulle à la doublure formant deux grands volumes 
Modèle similaire porté en hommage à Karl Lagerfeld 
par Penelope Cruz au MET Gala 2019   

3 000 / 5 000 €

250.

251.

250 

CHANEL HAUTE COUTURE 
Vers 1970, n°41921 
Ensemble veste et jupe en tweed à rayures horizontales dans les tons 
noirs, jaunes, orangées et verts. Veste à col officier et manchettes 
amovibles en gros grain noir avec boutons de manchette à tête de lion. 
Doublure en soie noire et chaîne en métal doré à l’ourlet. Jupe mi-longue 
avec noeud en crêpe noir à la taille, doublure en soie noire   

2 000 / 3 000 €

251 

CHANEL HAUTE COUTURE 
Vers 1985, n°68698 
Veste à manches courtes en soie ivoire entièrement brodée de perles 
et perles strass formant un décor de losanges. Boutons en métal doré, 
perles fantaisie et strass. Épaulettes et doublure en soie ivoire 
(très petites auréoles sous les bras) 

800 / 1 200 €
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255. 256.

257.
258. 258.

255 

GIVENCHY HAUTE COUTURE 
Vers 1970
Robe longue en lamé or sur fond 
rose, mauve et vert à décor de 
fleurs stylisées. Bolduc numéroté. 
T.36-38 environ 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU  

300 / 500 €

256 

CHRISTIAN DIOR HAUTE COUTURE 
Automne Hiver 1969, n° 53773 
Robe du soir en voile bleu canard 
à décor de botehs en lamé or, large 
volant dans le bas doublé de tulle 
bleu canard, avec son fond de robe 
lamé or. T.36-38 environ 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU   

600 / 800 €

257 

EISA (CRISTOBAL BALENCIAGA) 
Vers 1963
Robe longue en soie noire à un volant, 
nœud sur le devant. T.36-38 environ 
(petit trou au nœud) 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 

400 / 600 €

258 

ATTRIBUÉ À CHRISTIAN DIOR 
HAUTE COUTURE 
Vers 1965 
Robe longue en ottoman jaune, 
important travail de broderie au ruban, 
perles et strass, guipure, point lancé, 
petite traine à l’arrière, nœuds aux 
manches et à l’arrière. T.36-38 environ 
(manque la griffe) 

 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 

600 / 800 €

253.

Photo d'illustration lot 253.

254.

253 

CHRISTIAN DIOR HAUTE COUTURE 
Printemps - Été 1964
Robe en organza rose à décor de rosaces de fleurs, 
important travail de broderie de perles et paillettes 
au corsage, grand nœud à la taille sur le côté. T.36 environ 
Avec sa paire d’escarpins assortis griffés Souliers Christian 
Dior (usures aux escarpins) 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire de MONTESQUIOU 

600 / 800 €

254 

CHRISTIAN DIOR HAUTE COUTURE 
Vers 1965
Robe en soie rose avec sa ceinture nœud. T.36-38 
(importantes modifications notamment à la doublure, 
en l’état) 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire de MONTESQUIOU 

200 / 300 €

Photo d'illustration au château 
de Fleury en Bierre lot 254.
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265. 266.

265 

CHRISTIAN DIOR HAUTE COUTURE 
Printemps - Été 1965
Robe en organza vert pâle et vert anis, important travail 
de broderie de perles et paillettes au corsage, ceinture avec 
son nœud sur le devant. 
T.36-38 environ 
(manque la griffe, quelques petites taches et rares manques) 
Avec sa paire d’escarpins assortis griffés Souliers Christian 
Dior (usures et décolorations aux escarpins) 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire de MONTESQUIOU 

600 / 800 €

266 

MISS DIOR 
Long manteau en velours noir façon astrakan. 
T.34-36 environ, avec une ceinture en cuir verni noir 
accidentée 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire de MONTESQUIOU 

200 / 300 €

259.

260.

261.

262.

263.

264.

259 

ATTRIBUÉ À PIERRE CEYLERE 
Robe en lamé bleu, or et noir, jupe 
en taffetas gris doublé de tulle. 
T.36-38 environ 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 

80 / 100 €

260 

YVES SAINT LAURENT VARIATION 
ET JIL SANDER 
2 pièces : 
Tunique en soie violette à petit galon 
et boutons rouges. T.38 indiquée 
(taches) 
Pantalon en crêpe noir. T.40 indiquée 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 

60 / 80 €

261 

ATTRIBUÉ À PIERRE CELEYRE 
Redingotte en velours marron, 
martingale au dos. 
T.36-38 
(quelques petites marques au velours) 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 

80 / 100 €

262 

OSCAR DE LA RENTA 
Ensemble caftan pantalon en soie 
damassée bleu clair, corsage soutaché. 
T.38 environ 
(auréoles et décolorations, en l’état) 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 

50 / 60 €

263 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Veste en satin bleu à gros boutons 
noirs. 
T.40 indiquée 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 

100 / 150 €

264 

ANONYME 
Robe en crêpe de soie rouge à taille 
plissée. Non griffée. 
T.36-38 environ 
 
Provenance : 
Garde de robe de Victoire 
de MONTESQUIOU 
Selon l’actuelle propriétaire, cette robe 
serait une création MISS DIOR 

80 / 100 €
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270.

273.
274.

272.

271.

270 

LANVIN 
Ensemble robe longue bustier 
et veste à manches chauve-souris 
en velours noir. 
T.40 indiquée 
(quelques traces au velours de la robe) 

80 / 120 €

271 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Robe longue en velours vert foncé. 
T.42 indiquée 
(quelques petites traces au velours) 

80 / 120 €

272 

ARMANI COLLEZZIONI 
Robe de cocktail noire à manches 3/4. 
T.44 italien indiquée 

60 / 80 €

273 

ANONYME 
Robe en crêpe noir, bustier froncé. 
T.40 environ (une petite reprise) 

50 / 60 €

274 

ANONYME 
Robe longue en crêpe marine, 
bustier froncé, 
T.40 environ. Non griffée 

50 / 60 €

267.
268. 269.

267 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Robe longue noire à décolleté bateau. 
T.42 indiquée 

60 / 80 €

268 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Robe en soie noire et rose. 
Avec sa ceinture rose.
 T.40 indiquée 
(quelques petits fils tirés) 

100 / 200 €

269 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Robe longue en panne de velours noir 
à boutons de gros strass.
T.40 indiquée 

80 / 120 €

GARDE-ROBE DE MADAME  X 
VENDUE AU PROFIT DE LA LUTTE CONTRE LE CANCER

LOTS 267 À 281
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278. 279.

280.
281.

278 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Veste rose en lamé or à décor végétal, 
boutons bijoux soleil. 
T.40 indiquée 
(quelques petits fils tirés) 

60 / 80 €

279 

CHRISTIAN DIOR BOUTIQUE 
Veste à col officier en soie or façonnée 
de palmettes bleues, boutons perles 
fantaisie. 
T.38 indiquée 

150 / 250 €

280 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Jupe longue en crêpe noir lamé or 
à décor de bouquets stylisés, 
avec un fond de jupe noir 
(rares fils tirés) 

60 / 80 €

281 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Pantalon en damassé bleu à décor 
végétal, T.38 indiquée, 
avec une large ceinture verte du même 
tissu. 
T.40 indiquée 

50 / 80 €

275.

276. 277.

275 

CHRISTIAN DIOR BOUTIQUE 
Bustier en velours noir à ganse or, broderies 
de fleurs rehaussées de perles et paillettes. 
T.38 environ 

150 / 250 €

276 

LANVIN 
Robe longue en crêpe rouge à manches 
chauve-souris, avec sa fine ceinture. 
T.40 

80 / 120 €

277 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Robe longue en mousseline noire 
et blanche à décor de grosses fleurs. 
T.40 environ 
(quelques petits fils tirés) 

80 / 120 €
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288. 289.

290.

288 

YVES SAINT LAURENT 
HAUTE COUTURE 
Vers 1975 
Tunique en satin noir, encolure gansée 
de paillettes noires et roses, grande 
broderie de paillettes et gros strass 
sur le devant 
On y joint une bourse 
YVES SAINT LAURENT en velours 
et passementerie noirs 

300 / 400 €

289 

CHRISTIAN DIOR BOUTIQUE 
Manteau en tweed noir et blanc 
avec col en renard argenté 
se terminant par deux ponpoms 
passementerie argent et noir, 
manches s’arrêtant aux coudes. 
T.40 indiquée 
(quelques usures à la fourrure) 

100 / 150 €

290 

GRÈS 
Grande cape en jersey noir. 
Griffée GRÈS rue de la Paix 
(accidents de mites) 

100 / 200 €

282.

283. 285. 287.

284. 286.

282 

JACQUES FATH 
Robe de cocktail en lainage et lamé 
or sur fond bordeaux et marron, 
col en velours bordeaux et fermoir 
passementerie au dessous du col. 
T.40-42 environ (quelques fils tirés) 

100 / 200 €

283 

HANAE MORI 
Robe de cocktail en velours de soie 
noir avec ses parements de satin ivoire, 
grand nœud à l’épaule gauche. 
T.40 indiquée (quelques taches 
et jaunissements au satin)    

50 / 80 €

284 

WEILL 
Manteau 3/4 en agneau marron 
avec col en renard roux et doublure 
en castorette. 
T.4 indiquée pouvant correspondre 
à un 40 environ 
(très petites marques au cuir) 

100 / 200 €

285 

AZZARO 
Robe longue en velours noir 
avec décolleté en tulle. 
T.44 indiquée pouvant correspondre 
à un 40 environ 

80 / 120 €

286 

CHANEL BOUTIQUE 
Tailleur-jupe en laine beige gansée 
de gros grain noir. 
Doublure en soie siglée. 
T.42 indiquée 
(quelques petites taches) 

300 / 500 €

287 

LANVIN 
Robe de cocktail en crêpe 
de laine noir. 
T.36 environ 
(trous de mite) 

60 / 100 €
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296.

297.

298.

299.
300.

296 

RED VALENTINO 
Robe en crêpe plissé noir 
et rubans de dentelle crème. 
T.36 environ 

60 / 80 €

297 

LOUIS VUITTON 
Robe en teffetas de soie à trois volants 
frangés, applications de velours. 
T.40 indiquée 

60 / 80 €

298 

CHANEL 
Veste en guipure noire 
aux parements en lainage noir 
et blanc. 
T.36 environ 

150 / 200 €

299 

SAINT LAURENT PARIS 
Robe à manches courtes 
en velours noir. 
T.36 environ 

100 / 150 €

300 

RED VALENTINO 
Robe en velours et gros grain noirs. 
T.36 environ 

60 / 80 €

291. 292.

293.

294.
295.

291 

RED VALENTINO 
Ensemble corsage et jupe 
en tulle noir appliqué de fleurs 
en velours. 
T.36 environ 

80 / 120 €

292 

SAINT LAURENT PARIS 
Robe en dentelle noire. 
T.36 environ 

100 / 150 €

293 

CHRISTIAN DIOR 
Robe à manches courtes en velours 
noir à col en dentelle blanche. 
T.36 environ 
(accident au zip, 
quelques jaunissements au col) 

80 / 120 €

294 

RED VALENTINO 
Robe en taffetas noir brodé 
de perles fantaisie. 
T.36 environ 

80 / 100 €

295 

SAINT LAURENT PARIS 
Robe en lainage noir. 
T.36 environ 
(quelques petits fils tirés) 

100 / 150 €
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307.

308. 310. 312.

309. 311.

307 

DOLCE & GABBANA 
Robe en lamé or et décor
de fleurs rouges. 
T.36 environ 

80 / 120 €

308 

CHRISTIAN DIOR PARIS 
Robe en lainage pieds-de-poule noir 
et blanc. 
T.36 environ 

100 / 150 €

309 

SAINT LAURENT PARIS 
Robe en soie noire lamée or. 
T.36 environ 

100 / 150 €

310 

CHANEL 
Veste en lainage crème. 
T.36 environ 
(légers jaunissements) 

150 / 200 €

311 

LANVIN 
Robe en crêpe marine. 
T.36 environ 

60 / 80 €

312 

SAINT LAURENT PARIS 
Robe en laine et soie pieds-de-poule 
argent et noires. 
T.36 environ 

100 / 150 €

301.

302. 304. 306.

303. 305.

301 

CHLOE 
Robe en mousseline crème imprimé 
toile de Jouy rouge. 
T.36 environ (quelques jaunissements) 

100 / 150 €

302 

RED VALENTINO 
Robe fond irisé à décor d’insectes 
dans les tons verts et roses. 
T.36 environ (quelques petites taches) 

80 / 120 €

303 

COURREGES 
Robe en lainage beige rosé. 
T.36 environ 

80 / 120 €

304 

SAINT LAURENT PARIS 
Robe en lainage chiné noir et blanc. 
T.36 environ 
(une tache sur le devant) 

80 / 120 €

305 

DOLCE & GABBANA 
Robe en coton vert d’eau imprimé 
de grosses fleurs, taille à smokes,
T.38 indiquée 

60 / 80 €

306 

RED VALENTINO 
Robe noire à décor de fleurs roses 
et blanches. 
T.36 environ 

80 / 120 €



70 71

317. 319.
321. 321.

318.
320. 322.

317 

HERMES PARIS 
Manteau réversible en laine cachemire 
beige et noir, sans boutonnage. 
T.36 environ 

300 / 500 €

318 

WEEKEND MAX MARA 
Manteau réversible en cachemire bleu 
vert et beige. 
T.36 environ 

60 / 80 €

319 

WEEKEND MAX MARA 
Manteau réversible en cachemire vieux 
rose et beige. 
T.36 environ 

60 / 80 €

320 

KENZO PARIS 
Veste vert kaki, 
T.36 indiquée 
(salissures au col) 

60 / 80 €

321 

LOT DE QUATRE PIÈCES : 
trois manteaux en cachemire 
rose poudré, bleu clair et camel, 
un manteau en castorette Weil. 
T.36 environ 

60 / 80 €

322 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Manteau réversible en lainage bleu 
et vert. 
T.36 environ (quelques taches) 

100 / 200 €

313.

315. 316.

314.

313 

CHRISTIAN DIOR BOUTIQUE 
Manteau en vison pastel tricoté. 
T.36 environ 
(quelques usures) 

150 / 250 €

314 

YVES SAINT LAURENT FOURRURES 
Manteau en cachemire camel 
avec ses parements en vison, 
doublure intérieure en fourrure. 
T.36 environ 
(usures et traces de mites au vison) 

80 / 120 €

315 

YVES SALOMON 
Manteau à capuche en vison. 
T.36 environ 
(usures) 

100 / 200 €

316 

YVES SAINT LAURENT FOURRURES 
Manteau réversible en laine 
et cachemire gris et gris anthracite, 
parements en chinchilla. 
T.38 indiquée 
(usures et traces de mites au chinchilla) 

80 / 120 €
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329.

330. 332.

331.
333.

334.

329 

DOLCE & GABBANA 
Veste en lainage à chevrons noirs 
et blancs, applications de dentelle 
noire.
T.36 environ 

50 / 60 €

330 

DRIES VAN NOTEN 
Veste noire froncée à la taille. 
T.36 environ 

40 / 60 €

331 

BURBERRYS’ 
Trench en gabardine beige. 
T.36-38 environ 
(manque la ceinture 
et les bouts de manches, usures) 

50 / 80 €

332 

DOLCE & GABBANA 
Veste en coton perlé beige. 
T.36 environ 

40 / 60 €

333 

SAINT LAURENT PARIS 
Blazer en lainage noir. 
T.36 environ 

60 / 80 €

334 

CHANEL 
Veste en crêpe noir. 
T.36 environ 
(un bouton à recoudre) 

200 / 300 €

323.

324.
326.

328.

325.
327.

323 

WEEKEND MAX MARA 
Manteau réversible en cachemire 
orange et marron taupe. 
T.36 environ 

60 / 80 €

324 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Manteau doudoune noir 
(manque les boutons). 
T.36-38 environ 

80 / 120 €

325 

HERMES PARIS 
Veste ouatinée réversible en soie 
et nylon, à décor du carré “L’art 
d’écrire” d’un côté et noir de l’autre. 
T.36 indiquée (usures et accidents) 

80 / 120 €

326 

RED VALENTINO. 
Veste en cuir noir, laçage sur le côté 
T.36 environ   

80 / 120 €

327 

HERMES PARIS 
Manteau d’equitation en cachemire 
rouge. 
T.36 indiquée 
(quelques petites usures) 

200 / 300 €

328 

KENZO PARIS 
Blouson en mouton retourné noir 
et vert, T.XS indiquée 

80 / 120 €
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341.

342. 344.
346.

343. 345.

341 

RED VALENTINO 
Robe sans manche en lainage noir. 
T.36 environ 

60 / 80 €

342 

CHANEL 
Deux pièces : un corsage 
en tulle brodé noir et une jupe 
en dentelle noire. 
T.36 environ 

60 / 80 €

343 

DOLCE & GABBANA 
Ensemble gilet et jupe, fond rouge 
à décor de glycine, en maille 
pour le gilet et damas pour la jupe. 
T.36 environ 

60 / 80 €

344 

RED VALENTINO 
Robe en crêpe de laine noir. 
T.36 environ 

80 / 120 €

345 

CHRISTIAN DIOR 
Robe en lainage noir à carreaux jaunes. 
T.36 environ 

100 / 150 €

346 

DOLCE & GABBANA 
Veste en lainage noir. 
T.36 environ 

50 / 60 €

335. 335.

336. 338. 340.

337.
339.

335 

MIU MIU 
Deux robes sans manche en jean. 
T.36 environ 
(taches sur une) 

60 / 80 €

336 

CHRISTIAN DIOR PARIS 
Robe en laine et soie noires 
et blanches. 
T.36 environ   

100 / 150 €

337 

RED VALENTINO 
Robe en lainage crème, 
broderies dans le bas. 
T.36 environ 
(auréole au tour de cou) 

50 / 80 €

338 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Tailleur pantalon en lainage 
dans les tons gris. 
T.36 environ 

80 / 120 €

339 

SAINT LAURENT PARIS 
Robe en lainage gris anthracite. 
T.36 environ 
(taches) 

60 / 80 €

340 

RED VALENTINO 
Robe en coton blanc, broderies 
anglaise et décor de fleurs. 
T.36 environ 
(jaunissements au col) 

50 / 80 €
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347.

350.

353.

354.

355.

351.
352.

348.
349.

347 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Trois pièces : un tailleur-jupe 
en lainage à carreaux polychromes, 
une veste en velours côtelé noir gansé 
rouge et une veste bleue. 
T.26-38 environ 
(quelques traces d’usage 
et empoussièrement) 

60 / 80 €

348 

YVES SAINT LAURENT VARIATION 
Quatre pièces : un manteau en coton 
bleu, une veste en coton beige 
avec sa ceinture 
et une veste en coton rouge portée 
avec une ceinture en cuir rouge 
cloutée or au fermoir. 
T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement, 
usures à la ceinture) 

60 / 80 €

349 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE, 
YVES SAINT LAURENT RIVE 
GAUCHE ET VARIATION 
Quatre jupes diverses. 
T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement) 

40 / 50 €

350 

COURRÈGES ET GUY LAROCHE 
Deux pièces : un tailleur-pantalon 
et jupe en lainage marron, une veste 
en lainage chiné noir et blanc.
 T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement) 

50 / 80 €

351 

YVES SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Trois vestes : une en velours noir 
gansée de galons or et noirs, 
une en lainage noir et blanc, 
la dernière en lainage chiné rouge 
et polychrome.
 T. 36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement) 

80 / 120 €

352 

THIERRY MUGLER ET THIERRY 
MUGLER COUTURE 
Deux vestes damassée, une noire 
l’autre beige. 
T.36-38 environ 
(quelques petits trous de mite 
sur la noire, quelques traces 
et empoussièrement) 

50 / 80 €

353 

YVES SAINT LAURENT RIVE 
GAUCHE ET VARIATION 
Deux pièces : une robe en crêpe rouge 
à pois blancs à boutons nacrés 
et une veste en jean bleu surpiqué 
rouge avec boutons rouges. 
T.36-38 environ et 38 indiqué à la robe 
(décolorations à la robe, quelques 
traces et empoussièrement) 

50 / 80 €

354 

YVES SAINT LAURENT VARIATION 
Deux pièces : une veste en lainage 
à petits carreaux noirs, crème 
et rouges et un manteau à capuches. 
T.36-38 environ 
(trous de mite au manteau, 
quelques traces et empoussièrement) 

50 / 60 €

355 

GIVENCHY NOUVELLE BOUTIQUE 
Deux pièces : une robe en mousseline 
marron brodée de paillettes noires 
et or 
et une jupe plissée en crêpe à décor 
géométrique en bandes 

50 / 60 €
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NOTES

356.

358. 360.

361.

359.

357.

356 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Blouson noir et or. 
T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement) 

80 / 120 €

357 

YVES SAINT LAURENT 
RIVE GAUCHE ET VARIATION 
Six pantalons divers. 
T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement) 

40 / 60 €

358 

YVES SAINT LAURENT VARIATION 
Trois pièces : un tailleur-jupe 
en lainage bleu chiné polychrome, 
une veste en lainage gris et une veste 
en lainage chiné noir et blanc. 
T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement)  

60 / 80 €

359 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Tailleur-pantalon en lainage framboise 
et fines rayures grises. 
T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement) 

80 / 100 €

360 

SAINT LAURENT RIVE GAUCHE 
Deux vestes : une entièrement lamée 
vert et cuivre sur fond noir, l’autre 
en ottoman bleu clair parements 
perlés. 
T.36-38 environ 
(décolorations en parties hautes 
et taches à la veste bleue, 
quelques traces et empoussièrement) 

60 / 80 €

361 

YVES SAINT LAURENT VARIATION 
Deux vestes : une en velours rouge 
et manches et maille noire, l’autre 
en maille noire et blanche. 
T.36-38 environ 
(quelques traces et empoussièrement) 

50 / 60 €
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